
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4280910 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

11 600 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk,v klidné lokalitě Kladno -
Švermov. Plocha bytu činí 27 m2 a se nachází v přízemí cihlového
nájemního domu, který má celkem šest bytů. Je to ideální
pohodlné a praktické bydlení pro jednotlivce či pár.
Vstupní chodba bytu je vybavena šatní skříní a regálem. Prostorná
hlavní místnost nabízí kuchyňskou linku, jídelní stůl a velkou šatní
skříň. Koupelna je zařízena sprchovým koutem, toaletou a
pračkou, což zajišťuje veškerý potřebný komfort. K bytu náleží také
komora, nacházející se na společné chodbě, která poskytuje další
úložný prostor. Z bytu je výhled do společné zahrady, která nabízí
příjemné posezení pod pergolou, gril a hrací prvky pro děti.
Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří ocení klidné bydlení s
dobrou dopravní dostupností. Přímo u domu je zastávka autobusu,
nedaleko je ordinace obvodního a zubního lékaře, obchody s
potravinami a dvě restaurace. Pro více informací nebo prohlídku
bytu nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4280910
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886722
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 27 m2
Kód zakázky: 886722

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Šimeček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


